

B0000 信託披露 Disclosure

<p>一 重要提示</p> <p>1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上仔细阅读半年度报告全文。</p> <p>2 本公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证本半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。</p> <p>3 本公司全体董事出席董事会会议。</p> <p>4 经董事会审议的报告期利润分配预案为:公司拟向全体股东</p>	<p>公司代码:600228</p> <p>公司简称:“ST昌九”</p>	<p>派100%股利,相关内容详见公司刊登在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站上的《公司重大事项进展公告》(公告编号:2017-001、2017-004、2017-007、2017-020)。</p> <p>2017年8月18日,公司收到江西九鼎集团传媒广告公司《关于收到江西航美传媒广告有限公司函件的告知》,江西航美(关于江西九鼎集团传媒广告公司)编号2017-044)的函件具体内容如下:</p> <p>江西航美于2017年12月17日向昌九生化发出《关于江西航美传媒广告有限公司请求公司协助调整股权结构》,昌九生化发布了《重大事项进展公告》(编号2017-044),江西航美提醒昌九生化:昌九生化注意:本次股权结构调整后,江西航美股权结构将来源于江西航美及其自股东自有或自筹渠道。</p> <p>截止目前,上述股权结构调整事项尚存在不确定性,股权转让事项尚未完成,股权转让事项存在不确定性,1、审批风险。本次挂牌项目交易还需经国务院国资委审核批准,国务院国资委审批结果存在不确定性,在此提醒广大中小投资者注意相关风险。</p>
--	---------------------------------------	---

二、公司基本情况																																					
2.1 公司简介																																					
<div> <div>股票简称</div> <div>股票上市交易所</div> <div>股票简称</div> <div>股票代码</div> <div>变更前股票简称</div> <div>九九化工</div> <div>联系人和联系方式</div> <div>董事会秘书</div> <div>姓名</div> <div>电话</div> <div>办公地址</div> <div>电子邮箱</div> </div>	<div> <div>前10名股东持股情况</div> <table> <tr> <th>股东名称</th><th>股东性质</th><th>持股比例 (%)</th><th>持股数量</th><th>持有有限售条件的股份数量</th><th>质押或冻结的股份数量</th></tr> <tr> <td>江西九农生化化工集团有限公司</td><td>国有法人</td><td>16.22</td><td>43,990,000</td><td>0</td><td>无</td></tr> <tr> <td>中国石化九江分公司</td><td>未知</td><td>3.04</td><td>7,822,729</td><td>0</td><td>未知</td></tr> <tr> <td>国泰君安证券股份有限公司</td><td>未知</td><td>1.88</td><td>4,789,000</td><td>0</td><td>未知</td></tr> <tr> <td>中国金融期货交易所基金资产管理（上海）有限公司－华泰一号证券投资基金</td><td>未知</td><td>1.13</td><td>2,719,000</td><td>0</td><td>未知</td></tr> <tr> <td>深圳太平洋创新基金管理有限公司</td><td>未知</td><td>0.166</td><td>416,701</td><td>0</td><td>未知</td></tr> </table> <div> <div>报告期内发生非重大会计差错更正需追溯重述的情况，更正金额、原因及其影响：</div> <div>□适用 √不适用</div> <div>3.9 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况，更正金额、原因及其影响：</div> <div>□适用 √不适用</div> </div> </div>	股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	江西九农生化化工集团有限公司	国有法人	16.22	43,990,000	0	无	中国石化九江分公司	未知	3.04	7,822,729	0	未知	国泰君安证券股份有限公司	未知	1.88	4,789,000	0	未知	中国金融期货交易所基金资产管理（上海）有限公司－华泰一号证券投资基金	未知	1.13	2,719,000	0	未知	深圳太平洋创新基金管理有限公司	未知	0.166	416,701	0	未知
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量																																
江西九农生化化工集团有限公司	国有法人	16.22	43,990,000	0	无																																
中国石化九江分公司	未知	3.04	7,822,729	0	未知																																
国泰君安证券股份有限公司	未知	1.88	4,789,000	0	未知																																
中国金融期货交易所基金资产管理（上海）有限公司－华泰一号证券投资基金	未知	1.13	2,719,000	0	未知																																
深圳太平洋创新基金管理有限公司	未知	0.166	416,701	0	未知																																

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币

主要会计数据	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	437,038,592.23	460,460,590.28	-4.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	11,714,696.41	28,498,019.03	-59.33%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-100.00%
归属于上市公司股东的其他综合收益	-1,497.91	0.00	-10

23 前十名股东持股情况说明	
单位：股	
<p>报告期内，除公司控股子公司昌民农科在正常生产经营外，公司下属其他分子子公司继续处于停产状态，公司收入主要来源于一非正常经营业务的农产品销售。</p> <p>报告期内，公司实现营业收入 2,380.30 万元，较上年同期增加 28.04%，实现归属于上市公司股东的净利润为 -1,416.71 万元，与上年同期相比，减少亏损 155.09 万元。虽然公司 2017 年上半年与上年同期相比，营业收入有所增长，亏损额有所下降，但仍处于亏损状态，造成亏损的主要原因一是受市场行情因素影响，玉米农科仍未能保证全年销量；江西南航传媒广告有限公司（以下简称“江西航美”）获得本次受让昌民九集 100% 股权的资格。2017 年 4 月 7 日，省广电产业重组赣州工投及江西省直航美公司与江西省工业投资集团有限公司、江西省生物化工股份有限公司共同签署了《股权转让协议》，收购方为江西省工业投资集团有限公</p>	
截止报告期末前十大股东的名称(个)	22,441
截止报告期末前十大股东的持股比例(%)	不明

看) 关于转让自乐果给100%股权的《江西产权交易意向书》,江西航发将以1432.2222万元的价格受让自乐果

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

公司代码:600363

公司简称:联创光电

(1)“半导体照明光源产业化项目”可行性报告投资预算于2010年开始编制,距今历时较长,募投项目中部分设备原可选的种类以及厂家较少,近两年因市场变化和新产品的不断推出,部分设备价格出现了一定幅度的下降。

江西联创光电科技股份有限公司

[illegible]

2.2 公司主要财务数据	<p>2017年1月1日至2017年12月31日止期间，财政部颁布了《关于修订印发《企业会计准则第16号—政府补助》的通知》(财会〔2017〕15号)，自2017年1月1日起施行。2017年度公司未发生政府补助业务，故未发生会计政策变更。</p> <p>2017年6月12日起执行上述新制定或修订后的企业会计准则，新修订的会计准则的变化，导致本公司相应会计政策变更，并已按照相关衔接规定进行了处理。本期会计政策变更对公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响，故未涉及追溯调整。</p> <p>(一) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况、更正金额、原因及其影响</p> <p>□适用 √不适用</p> <p>(二) 与前期财务报告相比，本期公司合并报表范围未发生变更，本期纳入合并财务报表范围的主体共17户，具体包括：</p>																																															
母公司	<p>单位：元 币种：人民币</p> <table> <tr> <th>本报告期末</th><th>上年度末</th><th>本报告期末比上年末增减</th></tr> <tr> <td>总资产</td><td>4,989,399,391.03</td><td>4,989,399,391.03</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的所有者权益</td><td>2,702,222,707.64</td><td>2,702,222,707.64</td></tr> <tr> <td>本报告期末</td><td>上年同期末</td><td>本报告期末比上年同期增减</td></tr> <tr> <td>经营活动产生的现金流量净额</td><td>-497,130,102.04</td><td>-497,130,102.04</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的所有者权益</td><td>1,269,076,306.21</td><td>1,186,670,523.48</td><td>14307</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益</td><td>113,764,616.38</td><td>90,231,249.68</td><td>23536</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益</td><td>113,764,101.77</td><td>93,564,421.96</td><td>21161</td></tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产(%)</td><td>5.47</td><td>6.09</td><td>增0.62个百分点</td></tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td><td>0.2609</td><td>0.2297</td><td>16564</td></tr> </table>	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	总资产	4,989,399,391.03	4,989,399,391.03	归属于上市公司股东的所有者权益	2,702,222,707.64	2,702,222,707.64	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减	经营活动产生的现金流量净额	-497,130,102.04	-497,130,102.04	归属于上市公司股东的所有者权益	1,269,076,306.21	1,186,670,523.48	14307	归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益	113,764,616.38	90,231,249.68	23536	归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益	113,764,101.77	93,564,421.96	21161	归属于上市公司股东的净资产(%)	5.47	6.09	增0.62个百分点	基本每股收益(元/股)	0.2609	0.2297	16564												
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减																																														
总资产	4,989,399,391.03	4,989,399,391.03																																														
归属于上市公司股东的所有者权益	2,702,222,707.64	2,702,222,707.64																																														
本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减																																														
经营活动产生的现金流量净额	-497,130,102.04	-497,130,102.04																																														
归属于上市公司股东的所有者权益	1,269,076,306.21	1,186,670,523.48	14307																																													
归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益	113,764,616.38	90,231,249.68	23536																																													
归属于上市公司股东的所有者权益中除少数股东权益外所有者权益	113,764,101.77	93,564,421.96	21161																																													
归属于上市公司股东的净资产(%)	5.47	6.09	增0.62个百分点																																													
基本每股收益(元/股)	0.2609	0.2297	16564																																													
子公司	<table> <tr> <th>子公司名称</th><th>子公司类型</th><th>期末</th><th>持股比例(%)</th><th>表决权比例(%)</th></tr> <tr> <td></td><td></td><td></td><td>直接</td><td>间接</td><td></td></tr> <tr> <td>厦门华明光电有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>70.74</td><td>100.01</td><td></td></tr> <tr> <td>上海华明光电有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>70.74</td><td>74</td><td></td></tr> <tr> <td>湖南华明光电科技有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>70.74</td><td>74</td><td></td></tr> <tr> <td>江苏华明光电有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>70.74</td><td>74</td><td></td></tr> <tr> <td>江苏华明光电科技有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>100</td><td>100</td><td></td></tr> <tr> <td>江苏华明光电有限公司</td><td>有限责任公司</td><td>100</td><td>70.74</td><td>70.72</td><td></td></tr> </table>	子公司名称	子公司类型	期末	持股比例(%)	表决权比例(%)				直接	间接		厦门华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	100.01		上海华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	74		湖南华明光电科技有限公司	有限责任公司	100	70.74	74		江苏华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	74		江苏华明光电科技有限公司	有限责任公司	100	100	100		江苏华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	70.72	
子公司名称	子公司类型	期末	持股比例(%)	表决权比例(%)																																												
			直接	间接																																												
厦门华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	100.01																																												
上海华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	74																																												
湖南华明光电科技有限公司	有限责任公司	100	70.74	74																																												
江苏华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	74																																												
江苏华明光电科技有限公司	有限责任公司	100	100	100																																												
江苏华明光电有限公司	有限责任公司	100	70.74	70.72																																												

[illegible][illegible]

双海宁	境内自然人	0.43	1,916,300	未知
廖清华	境内自然人	0.41	1,820,380	未知
上述股东之间不存在一致行动的关系				

[illegible]

<p>④适用 V 不适用</p> <p>26 未到期及逾期未兑付公司债情况</p> <p>④适用 V 不适用</p> <p>3 经营情况讨论与分析</p>		<p>对2017年1月1日至该准则施行日之间新增的政府补助根据该会计准则进行追溯调整。</p> <p>由于政府补助上述规定,江西欧创光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)需对原会计政策进行相应变更,并按以文件规定的起始日开始执行上述会计准则。2017年8月18日,公司召开第六届董事会第三十五次会议及第六届监事会第二十七次会议,审议通过了《关于会计政策变更的议案》。</p> <p>公司终止上述募投项目,将相关剩余及节余募集资金永久性补充流动资金有利于公司业务发展,提高募集资金使用效率,不存在损害股东利益的情况。上述项目的终止实施未对公司现有的生产经营造成重大不利影响。</p>									
<p>变更使用的募集资金总额比例</p> <p>70.04%</p>		已变更募集资金总额	募投项目	截至期末募集资金余额	募集资金总额	募集资金总额与变更金额的比例	项目达到预定可使用状态日期	本报告期募集资金实际投入金额与承诺投入金额的差额	本报告期募集资金实际投入金额与承诺投入金额的差额占募集资金总额的比例	项目可行性是否发生重大变化	
		3,829.00	募投项目	截至期末募集资金余额	募集资金总额	募集资金总额与变更金额的比例	项目达到预定可使用状态日期	本报告期募集资金实际投入金额与承诺投入金额的差额	本报告期募集资金实际投入金额与承诺投入金额的差额占募集资金总额的比例	项目可行性是否发生重大变化	

[illegible][illegible][illegible][illegible]

项目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	1,269,586,388.21	1,085,676,523.68	145.7
营业成本	1,146,442,812.44	1,008,244,883.79	13.96

江西联创光电科技股份有限公司

二〇一七年八月十九日

证券代码:600633 证券简称:联创光电 编号:2017-0026

董事会及监事会审议通过,并提交股东大会审议,监事会、独立董事发表了明确同意意见,决策程序符合《上市公司治理指引》第三章“上市公司募集资金管理使用的监管要求”,《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2015年修订)》等有关规定。经审核,我们认为公司本次发行募集资金投资项目符合国家产业政策、市场需求和公司发展战略,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

销售费用	37,809,864.66	29,573,504.37	27.28
管理费用	121,169,463.03	122,347,612.68	-0.96
财务费用	27,007,218.19	16,576,138.09	41.70
处置资产产生的现金收益净额	-67,100,920.64	-96,798,374.00	

投资活动产生的现金流量净额	-24,692,719.61	29,823,423.08	
筹资活动产生的现金流量净额	87,884,600.44	4,767,304.16	1,743.61
现金及现金等价物净增加额	63,191,980.83	31,313,966.21	22.62

2017年7月8日江西联创光电科技股份有限公司（以下简称“联创光电”或“公司”）以书面形式发出《关于召开六届二十次董事会的通知》，并以邮件、直接送达方式送达各董事、监事、高级管理人员。

2017年8月18日，公司以通讯方式召开第六届董事会第三十五次会议，应到董事9人，实到董事9人，本次董事会出席

特此公告。

江西联创光电科技股份有限公司
二〇一七年八月十九日

（分具体项目）

<p>财务费用变动原因说明：本期较上年同期增长41.70%，主要系本期银行承兑汇票贴现的手续费增加及汇率变动导致的汇兑损失增加所致。</p> <p>筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明：本期较上年同期增加1743.46%，主要系本期借款增加所致。</p>	<p>会议审议通过了以下议案，并形成了决议：</p> <p>（1）审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》</p> <p>（2）其他</p>	<p>证券代码：600363 证券简称：振创光电 编号：2017-028</p>	<p>将提交公司临时股东大会审议。</p>
<p>财务费用变动原因说明：本期较上年同期增长41.70%，主要系本期银行承兑汇票贴现的手续费增加及汇率变动导致的汇兑损失增加所致。</p> <p>筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明：本期较上年同期增加1743.46%，主要系本期借款增加所致。</p>	<p>会议审议通过了以下议案，并形成了决议：</p> <p>（1）审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》</p> <p>（2）其他</p>	<p>证券代码：600363 证券简称：振创光电 编号：2017-028</p>	<p>将提交公司临时股东大会审议。</p>

1) 公司收购或收购来源发生重大变动的详细说明 适用 <input type="checkbox"/> 不适用				2017年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告		募集资金投资项目 无
科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)	表决结果: 3票赞成, 2票反对, 4票弃权 具体内容详见公司同日发布在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的2017-027号公告。 二、审议通过《公司2017年半年度报告及其摘要》 表决结果: 同意9票, 反对0票, 弃权0票		无
税金及附加	8,106,630.38	5,907,465.19	37.23	专项报告		无

业务费用	22,091,238.19	19,559,138.09	41.70
二、表决权回避：公司2017年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告			
表决情况：同意0票，反对0票，弃权0票			
具体内容详见公司同日发布的上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的2017-028号公告	18,187,117.69	18,309,132.67	126.03
资产外收入	5,038,303.73	9,547,534.30	-47.25

四、审议通过关于《终止部分募集资金投资项目并将相关余额及节余募集资金永久补充流动资金的议案》

一、募集资金基本情况

(一)实际募集资金金额及资金到位情况

公司于2014年4月4日召开第五屆董事会第三十五次会议审议通过，同意公司使用2.4亿元募集资金暂时补充流动资金，使用期限自本次募集资金到账之日起不超过12个月。公司保荐机构出具了专项核查意见，公司独立董事、监事会亦分别出具了同意意见。公司使用募集资金补充流动资金的实际金额为2.4亿元。公司于2014年4月4日，上述募集资金到账后还募集资金专用账户。

公司于2014年4月4日召开第五屆董事会第三十五次会议审议通过，同意公司使用2.4亿元募集资金暂时补充流动资金，使用期限自本次募集资金到账之日起不超过12个月。公司保荐机构出具了专项核查意见，公司独立董事、监事会亦分别出具了同意意见。公司使用募集资金补充流动资金的实际金额为2.4亿元。公司于2014年4月4日，上述募集资金到账后还募集资金专用账户。

[illegible]

“管理费用”调整至“税金及附加”所致。
 财务费用变动原因说明：本期较上年同期增长41.70%，主要系本期银行承兑汇票贴现的手续费增加及汇率变动导致的汇兑损失增加所致。
 资产减值损失变动原因说明：本期较上年同期增长126.03%，主要系本期计提的应收账款坏账准备增加所致。

营业外收入变动原因说明:本期较上年同期减少47.25%,主要系根据财政部于2017年5月10日发布的《企业会计准则第16号—政府补助》(财会〔2017〕15号)的精神,将企业日常活动相关的政府补助从“营业外收入”调整至“其他收益”所致。

<p>管外支出变动原因说明：本期较上年同期增长63.5%，主要系报告期内，薪酬奖金及罚款支出增加所致。</p> <p>所得税费用变动原因说明：本期较上年同期减少61.5%，主要系当期所得税费用减少所致。</p> <p>2、其他</p> <p>□适用 □不适用</p> <p>（四）资产负债表</p>	<p>盈余及节余募集资金永久性补充流动资金的的公告</p> <p>为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，根据中国证监会《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》、《联创光电募集资金管理办法》等有关规定，结合公司实际情况，现对节余募集资金永久性补充流动资金事宜公告如下：</p>	<p>截至2018年12月31日，公司实际使用募集资金项目金额为1,000.00万元，募集资金专户余额为1,000.00万元。</p> <p>经审计，募集资金专户余额及募集资金项目金额为1,000.00万元，符合《上市公司募集资金管理办法》的规定。</p> <p>募集资金专户余额及募集资金项目金额为1,000.00万元，符合《上市公司募集资金管理办法》的规定。</p>
--	---	---

[illegible]

项目名称	本期期末数占净资产比例 (%)	上期期末数	上期期末数占净资产比例 (%)	情况说明
① 原研项目：企业技术研发中心建设项目、功率型LED外监控专用LED照明材料、芯片及器件产业化项目、高亮超超薄LED背光源及配套用光电模组项目（一期）				单位：元 2015年12月27日召开公司清算委员会第一次会议，决议申请破产清算。2016年1月14日，公司召开董事会，会上根据《证券法》关于上市公司收购的相关规定，由控股股东上海发行股份有限公司提出以现金方式收购公司全部股份的议案，并聘请了具有证券从业资格的会计师事务所对募集资金进行专项审计。
② 本次变更使用公司终止上述“企业技术研发中心建设项目”、“功率型LED外监控专用LED外包装材料、芯片及器件产业化项目”，将上述项目终止后剩余募集资金及“高亮度LED照明材料、芯片及器件产业化项目”清算费用合计投入“功率型LED外监控专用LED照明材料、芯片及器件产业化项目”（二期）				注1：本年度未募足资金总额=扣除募集资金总额+本年投入金额-实际已置换先期投入金额。 注2：截至期末未募足资金总额=以上最近一次披露募集资金计划扣除计划后的余额。 注3：“本年度实现的收益”的计算口径：计算办法应与客户承诺签订的《审计报告》，并保持一致。 注4：此处投入的金额包含补投的使用，并等于募集资金到位前项目实施期间所发生的支出。

发行费用	19,160.28	2,002.01	4,561	121,466,112.12	3.34	58,223	
发行费用	30,716.68	6,048.24	6,741	2,193,483.02	0.09	42,38	
发行费用	42,282.23	2,002.01	0.78	2,193,447.94	0.11	30,623	

一、原募集资金投资项目情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]1027号文核准，公司于2012年11月28日非公开发行72,670,000股人民币A股普通股股票，根据《国泰君安证券股份有限公司公开发行证券上市保荐管理办法》的相关规定，

超簿LED光源及散热器用导光板项目（一期）项目节余募集资金共计26,712,671元（含利息）永久性补充流动资金

2014年7月11日，公司、保荐机构国泰君安证券与江西瀚星光电照明创新有限公司与交通银行股份有限公司江西分行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，对募集资金专户存储、专款专用、专款专用、专款专用及担保等事项进行了明确。根据《国泰君安证券股份有限公司公开发行证券上市保荐管理办法》的相关规定，

注5：高亮超薄LED光源及散热器用导光板项目（一期）前期已完工结转，本期支出为支付前期应付未付设备款及其他未付款项。

注6：支付两笔金额分别为应付未付设备款及其他未付款项。

长期资产	26,060,424.06	0.48	15,000,000.00	0.39	33.03
所有者权益	12,362,424.06	0.20	6,000,000.00	0.17	62.28
其他说明	0.00股股票,募集资金总额457,094,300.00元,募集资金扣除发行费用后用于:425,180,210.14元,募集资金净额将分别用于“半导体照明光源产业化项目”、“半导体照明光源产业化项目”、“功率型红外二极管LED外延材料及器件产业化项目”、“企业技术研发中心建设项目”四个项目。				
应付票据及应付账款说明	截至本次发行,公司无以上变更及调整。				

附注2

定,公司于2015年6月16日与国盛证券有限责任公司签订了《保荐协议及终止协议》。根据前述协议,公司与国盛证券关于公司2012年非公开发行A股股票的保荐协议终止,国盛证券对公司2012年非公开发行A股股票持续督导期结束后未完成的保荐工作将由国泰君安完成。因此公司于2015年6月26日解除保荐机构国泰君安分别与与中国农业银行股份有限公司南昌青云道支行、九江银行股份有限公司南昌高新支行、南昌农村商业银行股份有限公司

单位:万元

变动科目	变动原因	变动金额	变动备注

<p>长期借款变动原因说明：本期较年初增长42.38%，主要系子公司预购工程增加所致。</p> <p>应付账款变动原因说明：本期较年初增长32.62%，主要系售后服务增加2016年预收未支付所致。</p> <p>预收账款变动原因说明：本期较年初增长32.33%，主要系子公司增加预收借款所致。</p> <p>长期应付款变动原因说明：本期较年初增长83.25%，主要系子公司收到与资产相关的政府补助同比增长所致。</p>	<p>(一) 经2015年第五届董事会第十三次会议、2015年第三次临时股东大会审议通过，将“半导体照明光源产业化项目”下的180万元募集资金变更使用于实施“高亮度超微LED封装及配套替代光源项目”。变更后，“半导体照明光源产业化项目”剩余募集资金余额为7,774,907.1元。</p> <p>(二) 经2015年第五届董事会第十三次会议、2014年第一次临时股东大会审议通过，将“半导体照明光源产业化项目”下的180万元募集资金变更使用于实施“高亮度超微LED封装及配套替代光源项目”。变更后，“半导体照明光源产业化项目”剩余募集资金余额为7,774,907.1元。</p>	<p>限公司红谷支行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，与交通银行股份有限公司江西省分行、江联聚光新能源创新有限公司签订了《募集资金专户存储四方监管协议》；于2015年7月17日与保荐机构国泰君安、高亮超微LED光源封装及替代光源产业化项目（二期）实施主体—江西欧创联光科技有限公司、中国光大银行股份有限公司江西省分行签订了《募集资金专户存储四方协议》。</p>	<table border="1"> <tr> <th>变更时间</th><th>对应的募集资金项目</th><th>募集资金投入金额</th><th>投入占比</th><th>截至期末募集资金投入金额</th><th>投入占比</th><th>项目是否发生较大变化</th><th>变更后的募集资金是否发生较大变化</th></tr> <tr> <td>2015年7月17日</td><td>高亮度超微LED封装及替代光源产业化项目（二期）</td><td>180.00</td><td>0.00%</td><td>180.00</td><td>0.00%</td><td>否</td><td>否</td></tr> </table>	变更时间	对应的募集资金项目	募集资金投入金额	投入占比	截至期末募集资金投入金额	投入占比	项目是否发生较大变化	变更后的募集资金是否发生较大变化	2015年7月17日	高亮度超微LED封装及替代光源产业化项目（二期）	180.00	0.00%	180.00	0.00%	否	否
变更时间	对应的募集资金项目	募集资金投入金额	投入占比	截至期末募集资金投入金额	投入占比	项目是否发生较大变化	变更后的募集资金是否发生较大变化												
2015年7月17日	高亮度超微LED封装及替代光源产业化项目（二期）	180.00	0.00%	180.00	0.00%	否	否												

[illegible]

④适用 √不适用
四、投资状况分析
1、对外股权投资总体分析
①适用 √不适用

	项目	开始时间	结束时间	备注	是否
(1) 重大非股权投资 适用 □ 不适用	1、重大非股权投资：公司全资子公司上海联众光电有限公司（以下简称“联众光电”）为实施“半导体照明光源用LED器件产业化项目”终止实施，联众公司转为实施“半导体照明光源用LED器件产业化项目”。 2、将“半导体照明光源用LED器件产业化项目”投资金额由19,570.24万元调减至6,560.00万元，其中的1,650.03万元用于置换已使用“半导体照明光源用LED器件产业化项目”募集资金对联众公司的首期出资1,650.03万元，其余用于对联众公司后续投资。“半导体照明光源用LED器件产业化项目”实施主体由联创光电子变更为联众光电。				
(2) 重大的非股权投资 适用 □ 不适用	中国农银银行股份有限公司南京分行 适用 □ 不适用	31910100014802	-	已预付	
	合计		36,000.00	16,000.00	9,400.17

<p>3) 以公允价值计量的金融资产 <input checked="" type="checkbox"/>适用 <input type="checkbox"/>不适用 (五) 重大资产和股权出售</p>	<p>经上述调整及变更后的募集资金投资项目如下:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>序号</th> <th>项目名称</th> <th>募集资金承诺项目投资额 (万元)</th> <th>调整后募集资金投资额 (万元)</th> <th>调整期限</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>7</td> <td>701910100100060007</td> <td>188,507.14</td> <td>17,661,426.6</td> <td>6个月</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>701910100100114008</td> <td>10,000,000.00</td> <td>10,000,000.00</td> <td>6个月</td> </tr> </tbody> </table>	序号	项目名称	募集资金承诺项目投资额 (万元)	调整后募集资金投资额 (万元)	调整期限	7	701910100100060007	188,507.14	17,661,426.6	6个月	8	701910100100114008	10,000,000.00	10,000,000.00	6个月	<p>江西银行股份有限公司南昌 新建东支支行</p>	<p>变更原因、决策程序及信息披露情况见本报告之“五、变更募投项目的资金使用情况”</p>
序号	项目名称	募集资金承诺项目投资额 (万元)	调整后募集资金投资额 (万元)	调整期限														
7	701910100100060007	188,507.14	17,661,426.6	6个月														
8	701910100100114008	10,000,000.00	10,000,000.00	6个月														

□适用 √不适用	1、半导体照明产业化项目	13,964.00	-	九联行股份有限公司南昌分行	76201010020114143	10,000,000.00	6个月定期存款
(六) 主要控股参股公司分析	2、半导体照明封装用LED封装产业化项目	19,570.24	6,560.00		76201010020113803	10,000,000.00	12个月定期存款
√适用 □不适用	3、功率型LED封装用LED封装材料、芯片及器件产业化项目	21,916.64	21,916.64				
1、主要子公司、参股公司情况:							

		单位:万元	
公司名称	主营业务	注册资本	持股比例
		2017年6月末总资产	2017年6月末归属于母公司净资产
		2017年6月末归属于母公司的净资产	2017年6月末归属于母公司的净资产
4	企业技术中心建设项目	5,243.66	5,243.66
5	南昌高亮能谱LED背光源及配用光源项目(一期)		4,180.00
6	南昌高亮能谱LED背光源及配用光源项目(二期)		6,200.00
合计		60,698.44	44,000.00

公司名称	主营业务	注册资本	持股比例
南昌农村商业银行股份有限公司	银行业务	1066200000000.00	3.3947%
交通银行股份有限公司	银行业务	3616900001001042629	1.9233%

定期存款

400,392.52

1,037,424.58

第六届监事会第二十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

江西创维光电科技股份有限公司	电 缆	36,214.00	78.72%	37,648.42	26,232.60	-1,002.40	
江西联创光电股份有限公司							
合计							

本次募投计划
结合公司募投项目进展状况及生产经营需要,公司拟终止实施以下募集资金投资项目:

中创光电股份有限公司
江西省分公司

500001810000014280

36,01256

38,487,686.77

2017年8月8日江西创维光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)以书面形式发出《关于召开六十二次临时股东会的通知》,并以电话、直接呈送等方式送达各位监事。

2017年8月18日上午8:30,公司以通讯方式召开第六届监事会第二十二次会议,应到监事5人,实到监事5人,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议由监事会主席卢革强先生主持。

电子元件	12,062.00	90.01%	10,862.72	31,201.54	2,041.16
南昌富乐光科技有限公司					
电子元件	6,286.46	74.00%	14,284.42	7,874.17	103.63
江西创联新材料股份有限公司					

一、截至2017年6月30日，日本项目已使用募集资金682.73万元，主要用于装修及产品研发投入。

二、2017年下半年度募集资金的实际使用情况
截至2017年6月30日，日本项目已使用募集资金实际使用情况详见“附件1：募集资金使用情况对照表”。

三、企业终止原因
企业技术研发中心建设项目主要研发方向为：红外大功率LED外延、芯片技术提升研究；GaN功率型LED器件的研发。

四、变更募投项目的资金使用情况
(一)高亮亮度超薄膜LED白光光源及配套用导光板项目

会议审议通过了以下议案，并形成决议：
一、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》
表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票
监事会认为：公司本次会计政策变更是根据财政部相关文件要求进行的合理变更，符合《企业会计准则》

[illegible]

江西联创光电研究中心	电力电子技术	1,000.00	0.0000%	3,962.30	3,709.34	10.11
安徽江淮汽车股份有限公司	汽车电子技术	5,000.00	0.0000%	7,003.10	3,897.39	-38.52
深圳联光激光科技有限公司	激光技术	20,000.00	20.0000%	20,000.00	20,000.00	0.00

公司技术中心自成立以来能够充分利用博士后科研工作站的平台，与国内外有实力的科研机构、大专院校进行技术合作，并引进博士后高层次的技术人才及研发团队，以公司的生产经营业务为项目实施载体和设施进行开展研发，并注重技术的研究，并培养相关的技术人才，服务于公司的生产经营。因

待款项自建设以来已全额收到，公司计划以经评估后的本项目资产与江西联创光电科技股份有限公司（以下简称“联创光电”）进行交割。

监事会认为：
 2. 2017年半年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定；
 2. 2017年半年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定，所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司当年度的经营管理状况和财务状况等。

[illegible][illegible]

2. 对公司净利润影响达到10%以上子公司或参股公司情况:	全资子公司: 上海光远光电技术有限公司	全资子公司: 上海光远光电技术有限公司	全资子公司: 上海光远光电技术有限公司	全资子公司: 上海光远光电技术有限公司
子公司名称	上海光远光电技术有限公司	上海光远光电技术有限公司	上海光远光电技术有限公司	上海光远光电技术有限公司
本企业持股比例	100%	100%	100%	100%
2017年度末营业收入	1,234,567.89元	1,234,567.89元	1,234,567.89元	1,234,567.89元
2017年度末净利润	123,456.78元	123,456.78元	123,456.78元	123,456.78元
2017年度末归属于母公司所有者的净利润	123,456.78元	123,456.78元	123,456.78元	123,456.78元

厦门联电光电股份有限公司	50.01%	61,754,322	2,265.34	2,341.16
厦门宏发电声股份有限公司	22.04%	302,531,181	68,907.89	52,560.62

(一) 本次变更自披露项目情况

本次变更,公司拟终止实施“功率型红外监控系统用LED外延材料、芯片及器件产业化项目”和“企业技

该变更公告公司于2014年1月7日刊登在《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站。

2、变更原因

江西联创光电科技股份有限公司监事会
二〇一七年八月十九日